В комиссию по присуждению

ежегодной премии города Перми

"Преодоление"

________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу:

________________________________,

номер контактного телефона

________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе на присуждение премии города Перми

"Преодоление"

	Прошу принять документы на участие в конкурсе на присуждение ежегодной премии города Перми "Преодоление" в номинации

________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются:

1. Анкета.

2. Автобиография.

3. Копия документа, подтверждающего регистрационный учет по месту жительства в городе Перми (копия паспорта гражданина Российской Федерации или копия свидетельства о регистрации по месту жительства).

4. Банковские реквизиты для перечисления премии в случае признания лауреатом.

5. Копия справки об инвалидности (в номинации "За значительный вклад в создание условий для улучшения качества жизни людей с инвалидностью "Чувствую сердцем" не предоставляется).

6. Ходатайство (если участник выдвигается физическим или юридическим лицом).

7. Документы, подтверждающие результаты деятельности:

________________________________________________________________________;

________________________________________________________________________.

(копии документов: грамоты, дипломы, печатные работы, картины и так далее)

"______" _____________ ______ г.

______________________________

(подпись)

Подтверждаю согласие на обработку представленных мной персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, размещение в средствах массовой информации, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях проведения конкурса на присуждение ежегодной премии города Перми "Преодоление".

Настоящее согласие действует бессрочно.

"______" _____________ ______ г.

______________________________

(подпись)